ip̄c ē dūs deus n̄ nos aut̄ p̄l̄sc̄iſto
 ues pascue ē us. **H**o die si vocē eūs
 audieritis nolite obdūtare corda uīa sic
 iexādācōne sc̄im dic̄ tēptacōis id̄stōv
 bi tēpta uerūt me p̄f̄s uīa p̄baucrūtā vi
 derūt opera mea. **Q**uadragīta aīm⁹ pxi
 m⁹ hūi gūiacōni huic t̄ duxi sēp̄ bī erat
 corde ip̄i uīo nō cognouerūt uias meas

quibus uirauit uia si introibuit i regem meam

Gloria p̄ri et filio et spiritui sancto Sicut

erat in principio et nunc et in secula seclorum

Americi: De Festo Transfigurationis Dhi. Anno V.

Vox de celo sonuit illudicte pu-

laruit magnitudo dei **H**ilsumpsit

Iesus tres discipulos suos in montes

et facta est coram eis facies eius

ut sol vestimenta eius sicut uixit in

Gloria patri et filio et spiritui sancto

sator rerum espondens pe-

cipit ait ad iesum Magister Christus

dominum Elelrite descendentes

Illis **P**ropterq; accessit iesus et di-

uine vocis pauore perstratos tetigit di-

scipulos dicens surgite et nolite ei-

mere et ait illis **G**loria patri et
 filio et spiritui sancto.
Ecclesi
 Iesus et domine uoxie **Dixit dominus**
 testimoniū habaret ex lege **Confiteor**
 ex per Myseni signata ē **Ihesus vir**
 escēdētibūs illis de monte **Depfundis**
 ifionem quā vidistis **Memento**
 odi e in monte cūfigurā domino **Quāgit**

Domīca pma
 ad uerō dñm.
 sabbto pce
 dñni: ad pce
 pas sup p's
Dicibus antiquis antiphone
 nos audiuim⁹ ex ore p
 phari p's **Bndcs do** Dñm saluatorē nos
 tri⁹ expectam⁹ p's **Exaltabo te dñs.** iii.
Gabell angl's locut⁹ ē marie dices p'lan
 da aīa **Maria dixit p. Lan** do: qm. i. Re
 spōd' angl's p'laudā uſlīk **Ecce dies**
 vē m̄ unt v̄ **in dieb; illis saluabū**

uida t' isrl' habitabit cōfiden ter Gli
a pri et filio et spiritu san ato Q̄o
ditor alime siderij et gerimmet. H̄c nomē
domi p̄s Maḡt H̄c uē int rex p̄s
Venite exuli do: R̄p̄ A spiciens a lon
ge v L̄m q̄ frigene t̄ filij hominū
simul i unū di ues et pau perit
R̄m regis isrl' intende qui deducis

XLVII

Glória patri et filio et spíri tui sancto.
Vxliu ouem vo seph Núcia Molli
te portas pñcipes uias i clauam port
eternales et intro ibit **A**nnégitur
Gloria patri et filio et spíri tui san
to Aspiciens reliqui duo ante aram sancti La
dislai Eliatõ pñr: cuncti in
choro ab omnibz predice
nis: Et hoc ordine succé
tor in tabula debet pre
notare tempestue ne
error committatur:
dñator dominus cù iutu te ne met
Glória patri et filio et spíri tui sancto.

Te domi laudamus non dñe
 infra tempora aduentus
 dñe sic et adicab hys usq; sa
 cru sabbati clu p̄q̄ i fe
 sto sim? et sup̄ occurrente:
Jam lucis ortu sidere
 Itē iste hymnus Jam lucis: et om̄is
 alp̄ h̄ym ad os horas dieb; dñe
 et festis: pro hoc tpe debent cā
 tare ad notā h̄ym Cōditor alme.
 Mlys vō feri dieb; cantet ad no
 rā vmpm vox clara R̄spōsoriū
Ihsu xp̄e fili dei vi
in misericordia nob̄ Ihsu **Qui uenit**
 es in misericordia nob̄ Ihsu
Elia pri et filio
 vox clamans
 in deserto para
 te diam domi
 nū Ad m̄. Re
 et spiritum sancto Ihsu sp̄sponsum:
Veni ad
 liberandum nos dñe deus iustitiae
Et ostende faciem tuam et salu erimus
Dñe Elia patri et filio et spiritui sancto

Egrediet̄ **v** Per acta tercia sit asp̄ aque
 virgade **v** Benedicte more solito: qua
 radice iei finita egrediet̄ p̄cessio ad Ecclī
 sc. Et flos am sc̄e Elizabeth. et cantetur
Veni tradice c̄im processione sequens an:
Q uillus ē
an gelus gabriel a deo i cui ta
 tem nazareth ad vgnē maiam d
 sp̄sola tam voseph et dix̄ ad eam
 spiritus sanctus sup̄ueniet i te et v
 tal tis sum obumbrabit n̄ bi ite
 o et qđ nascer̄ ex te sanctum
 vocabit filius dei dixit autem maria

A3 D3 B4 C4 A4 D4 B5 A5 B6 A6
 Ecce ancilla domini fiat mihi secundum veritatem
Cum autem puerum fuit ad locum finita antiphona dicta duo chorali cantent sequentem. Hunc uisus
 bui nunc
 mihi est sermo tuus quoniam in
 transi ad me iamus clavis gabrielarum
 chani gele et quoniam secunda esse
 potero qui a vi rum non cognosco
 rōndit an gelus aut maria gracia
 plena do minus tecum Ecce ancilla:

A6 B6 A5 B5 D4 A4 C4 B4 D3 A3
 Post huc dicto b. et oratione iustatur p[ro]cessio ad ecdiam: cuius antiphona sequebitur in fine chorali scilicet ibi canticus usque in fine. 4
 Ecce carissimi dies illa iudicij magna et terribilismus stat preterit d[omi]ni nostri et velociter adiuvat p[re]dicta r[ati]o aduentus domini iam trebro sono nos hora tunc et di citius q[uod] hostium patadi si claudatur uno quisq[ue] viri cito ipse rect ut intro iecit inter minima cum do minore ginet p[ro]p[ter]eas

A3 D3 B4 C4 A4 D4 B5 | A5 B6 A6

A6 B6 A5 | B5 D4 A4 C4 B4 D3 A3

para te uos in te ipsum Ut videatis in
mortalē sponsū et possideatis re
gna celo rum

mater nra ih̄s l̄m cum magno affec
tu da mat ad nos et dicit vici
te filij mei dilectissimi vici te ad

Quia autem finita est diuina pueritatem fratres autem altare scilicet Ladis. quoniam uulnus ad officium te expeditum; caret dilute ut sequitur deo. Hunc

O ostende nob̄ domine illam tuā: dñe

Ego salutac tuū da nob̄. Misere. Glia
egredie-
tur domi-
nus de lo-
co sc̄to.
pri Onde Ad ix. R. Quid te ibrlim Orient
d̄ns: Sup v̄ Et glia cuius ī te vidēr̄. Dicit
Ex syon
species de
cons eius
Ad sedas
vespas fr̄
ps. ant.
Glia. Sup
cmi et libera nos de
ps. Cōfitebor ps
Būis vir ps Lau
date puci ps. In
exitu R̄m Letent
celi: utr̄. vni Con
ditoy. Rorate ce
li de sup. Et. ant
nīr ps. Dicit do:
maria ps. Magt.
gev. Leua ī circu in o culos
mos et vide et cōtem
plaē. Jocū:

A3 D3 B4 C4 A4 D4 B5 A5 B6 A6
 A6 B6 A5 B5 D4 A4 C4 B4 D3 A3

Gloria patri et filio et spiritui san-
 cti. Condi-
tor alme
siderum
Rorate
celi de se
Antiphona
Lecuia iherlin oculos
hunc tuorum
 p̄ Magist̄ R̄ ex noster p̄s Venite R̄ ex
 p̄. **F**inxi agn̄ dei ecce q̄ tollit pe-
 n̄tū. Ecce agn̄ dei ecce q̄ tollit pe-
Adij. vī. ann.
venit et liba
ntis Rō Rō
n̄tū. Condi-
tor vī. Rorate
celi de se
Bcata es
 cata mundi Glia et m̄ber. Adij. vī. ann.
venit et liba
ntis Rō Rō
n̄tū. Condi-
tor vī. Rorate
celi de se
 mariap̄ Magist̄. **Q**ui venturus ē
 remet v̄. **E**poneat omnes iniquita-
 tes nostras et projicit omnia peccata